

BestyrelsesInstituttet ApS

Lottenborgvej 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2015

Leif Boa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BestyrelsesInstituttet ApS

Lottenborgvej 26

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 70263335

CVR-nr: 34205043

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Strandvejen

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og undervisning samt udbud af bestyrelsesuddannelser samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 60.677, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 140.677.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer at den positive udvikling i selskabet fortsætter. Der forventes en yderligere forbedring i indtjeningen fremover, da der er iværksat en række nye aktiviteter som bidrager positivt til indtjeningen. Endvidere er der et stærkt stigende fokus på bestyrelsesmedlemmers kompetencer og uddannelse af disse. Der forventes derfor en stigende efterspørgsel for bestyrelsesuddannelse. Ligeledes er der stor aktivitet indenfor netværk og rekruttering.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		316.513	
Andre eksterne omkostninger			-5.000
Bruttoresultat		316.513	-5.000
Personaleomkostninger		-238.721	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		77.792	
Ordinært resultat før skat		77.792	
Skat af årets resultat		-17.114	0
Årets resultat		60.678	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		60.678	-5.000
I alt		60.678	-5.000

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.099	
Materielle anlægsaktiver i alt		58.099	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		150.099	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.875	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender i alt		240.875	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		34.193	
Omsætningsaktiver i alt		275.068	
Aktiver i alt		425.167	80.000

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		60.677	-10.000
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		140.677	70.000
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		17.114	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.114	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.907	
Anden gæld		147.469	10.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.376	10.000
Gældsforpligtelser i alt		284.490	10.000
Passiver i alt		425.167	80.000